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قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی- ایجاد یک شهرک صنعتی 
تخصصی انرژی خورشیدی در استان 
قزوین، با تصویب هیات مدیره سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران مصوب شد.
 در آخرین نشســت هیات مدیره 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران، ایجاد یک شهرک صنعتی 
تخصصی انرژی خورشیدی در استان 

قزوین و توســعه یک شهرک صنعتی 
در اســتان اردبیل بــه تصویب مجمع 
عمومی شرکت شهرک های صنعتی 

استان ها رسید.
ایجاد شــهرک صنعتی تخصصی 
انــرژی خورشــیدی در منطقه »زین 
آباد« اســتان قزوین به وســعت ۷۸۵ 
هکتــار و توســعه شــهرک صنعتی 
اردبیل ۲ در اســتان اردبیل به وسعت 
۱۷ هکتار از جمله شهرک ها و نواحی 

صنعتی است که با هدف پاسخ به نیاز ها و 
تقاضا های موجود با تصویب هیات مدیره 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران در ســالجاری به میزان 
مساحت های یاد شــده، توسعه داده 

می شوند.
با ایجاد و توســعه این شــهرک ها 
و نواحــی صنعتــی، ۸۰۲ هکتــار به 
مساحت اراضی در اختیار شهرک ها و 
نواحی صنعتی کشور افزوده می شود تا 

شرکت های استانی تابعه سازمان صنایع 
کوچک و شــهرک های صنعتی ایران 
بتوانند نسبت به جذب سرمایه گذاران 
و به تبع آن ایجاد شغل پایدار در سطح 

کشور، اقدام کنند.
از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ایجاد 
یا توسعه ۱۸ شهرک و ناحیه صنعتی در 
۹ استان کشور به وسعت بیش از ۲ هزار 
هکتار به تصویب هیات مدیره سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران به عنوان مجمع عمومی شرکت 
شهرک های صنعتی استان ها رسیده 
است که برای طی فرآیند تصویب نهایی 

به مراجع قانونی ذی ربط ارسال شد.
در سال ۱۴۰۰ نیز، ایجاد یا توسعه ۴۸ 
شهرک و ناحیه صنعتی در ۲۳ استان 
کشــور به وســعت بیش از هفت هزار 
هکتار به تصویب هیات مدیره سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران به عنوان مجمع عمومی شرکت 
شهرک های صنعتی استان ها رسید که 
برای طی فرآیند تصویب نهایی به مراجع 

قانونی ذی ربط ارسال شد.
در راستای تحقق شاخص مصوب 
افزایش سطح اراضی صنعتی در اختیار، 
با مجموعــه اقدامات انجام شــده در 
شرکت های استانی و ستاد سازمان در 
سال ۱۴۰۰ با رشد بیش از ۲۸۸ درصد 
نســبت به عملکرد ســال ۱۳۹۹ این 
شــاخص، بیش از هفت هزار هکتار به 
مجموع سطح اراضی صنعتی در اختیار 
در شــهرک ها و نواحی صنعتی کشور 
افزوده شده است که برای واگذاری این 
اراضی به متقاضیان ســرمایه گذاری 
و کارآفرینی، در چارچــوب ضوابط و 
مقررات مربوطــه و برنامه های مصوب 
نسبت به آماده ســازی و واگذاری این 

اراضی اقدام خواهد شد.
با تهیه و ارسال گزارش ضرورت ایجاد 
و مکان یابی شهرک یا ناحیه صنعتی به 
لحاظ فنی و اقتصادی توســط شرکت 

شهرک های صنعتی هر استان و پس 
از بررسی و بازدید میدانی کارشناسان 
معاونت فنی ســازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی ایران، گزارش 
اظهار نظر کارشناسی به هیأت مدیره 
ارائه و در صورت تأیید مورد تصویب قرار 

می گیرد.
مطابق ضوابط و مقــررات قانونی 
و مفاد بند ۸ قانون راجع به تاســیس 
شرکت شــهرک های صنعتی ایران، 
مجمع عمومی شــرکت شهرک های 
صنعتی ایران موظف اســت با توجه به 
سیاست های دولت جمهوری اسلامی 
ایــران و با تصویب هیــات دولت برای 
افزایش تعداد شــهرک های صنعتی 
اقدام لازم را انجام دهد. همچنین مجمع 
عمومی شرکت های تابعه )هیات مدیره 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران( می تواند با توجه به نیاز 
و ضرورت نسبت به توسعه شهرک ها و 

نواحی صنعتی مصوب اقدام نماید.

 ایجاد یک شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی 

در استان قزوین
ایجاد یک شهرک صنعتی 

تخصصی انرژی خورشیدی 
در استان قزوین، با 

تصویب هیات مدیره 
سازمان صنایع کوچک و 

شهرک های صنعتی ایران 
مصوب شد.

  ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بنیاد مسکن مازندران گفت: تاکنون تنها در ۱۲۰۰ روستای مازندران یعنی کمتر از 
۵۰ درصد طرح هادی در فاز یک و دو اجرا شده است.

علی اصغر آسمانی مقدم، با بیان اینکه در استان مازندران سه هزارو۶۷۱ روستا وجود دارد، اظهار کرد: از این تعداد دوهزار و 
۴۶۵ روستا بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

وی با اعلام اینکه برای همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار مازندران طرح هادی تهیه شده است، افزود: بسیاری از این روستاها 
بیش از ۱۰ سال طرح هادی اجرا و بازنگری دوباره هم شده است، تعدادی نیز منتظر بازنگری هستند.

وی کمبود اعتبارات را دلیل اصلی برای بازنگری نشدن طرح هادی روستاها دانست و یادآور شد: هر ساله از محل اعتبارات 
استانی و ملی، بخشی برای بازنگری روستاهایی که دچار مشکلات بیشتری هستند گذاشته می شود.

مدیرکل بنیاد مسکن مازندران تصریح کرد: تاکنون تنها در ۱۲۰۰ روستای مازندران فاز یک و دو طرح هادی اجرا شده است 
یعنی کمتر از ۵۰ درصد روستاهای استان را شامل می شود که این موضوع به دلیل کمبود اعتبارات است.

آسمانی مقدم با اشاره به اینکه در حال حاضر شاخص اجرای طرح هادی در سطح کشور حدود ۵۲ درصد است، گفت: در 
حالی که این شاخص در استان مازندران ۴۷ درصد است که حتی از میانگین کشور نیز پایین تر قرار دارد.

وی با بیان اینکه به شوراها و دهیاری ها اعلام کردیم هرجا که زیرسازی آسفالت انجام شود بنیاد مسکن قیر رایگان در اختیار 
آن ها می گذارد، خاطرنشان کرد: از سال گذشته تاکنون با مشارکت دهیاری، شورا و اهالی روستا آسفالت این مناطق در حال 

اجرا است.
آسمانی مقدم با اظهار اینکه در مجموع از ســال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۰ تنها ۹۴ کیلومتر آسفالت انجام شد در صورتی که از سال 
گذشته تا کنون حدود ۲۲۳ کیلومتر آسفالت مناطق روستایی انجام شده است، گفت: این موضوع نشان دهنده مشارکت مردم 

و توجه دولت به رفاه روستاها است.

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-وزیر بهداشت با درخواست احداث بیمارستان جنرال ۸۰۰ تخت خوابی در 
رشت موافقت کرد.

دکتر محمدتقی آشوبی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با همراهی  جبارکوچکی نژاد نماینده مردم شهرستان های 
رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی با دکتر بهرام عین الهی- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفتگو کردند.

دکتر محمدتقی آشوبی- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با برشمردن ضعف ها و چالش های نظام 
سلامت استان، کمبود فضای فیزیکی در بخش بهداشت، درمان و آموزش را از عمده ضعف های گیلان دانست.وی به موضوع 
کمبود تخت های درمانی در مرکز استان اشــاره کرد و افزود: در حال حاضر رشت به عنوان مرکز استان حدود یک هزار تخت 
درمانی کمبود دارد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان، جبران کمبود تخت های درمانی در رشت را احداث بیمارستان 
جنرال ۸۰۰ تخت خوابی دانست و گفت: هم اکنون بیمارستان پورسینا رشت در حال تجدید بنا است منتها با بهره برداری از آن، 
کمبود تخت های درمانی جبران نمی شود. دکتر آشوبی، گیلان را با داشتن ۱۴ درصد جمعیت بالای ۶۰ سال، جز استان های 
سالمند کشور برشمرد و ادامه داد: بسیاری از بیماری های واگیر و غیر واگیر در پی افزایش جمعیت سالمندی در استان افزایش 

پیدا می کند و این مهم می طلبد زیرساخت های درمانی برای ارایه خدمت به این قشر، فراهم شود.
وی همچنین به افزایش سه برابری گردشگران و مسافران در استان در برخی از ایام سال و همچنین گسیل جمعیت به ویژه 
سالمندان از فلات مرکزی ایران به گیلان در پی کمبود منابع آب اشــاره کرد و خواستار توجه بیش از پیش مقام عالی وزارت 

بهداشت به استان گیلان شد.
دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز در این نشست با دستور به معاون توسعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی وزارت بهداشت به درخواست سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در خصوص احداث بیمارستان جنرال ۸۰۰ 

تخت خوابی از ردیف پروژه های ملی و تخصیص اعتبار مصوب جهت ساخت و راه اندازی این بیمارستان در رشت 

مدیرکل بنیاد مسکن استان اعلام کرد؛

اجرای طرح هادی در ۱۲۰۰ روستای مازندران
  سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان اعلام کرد:

موافقت وزیر بهداشت با احداث بیمارستان جنرال در رشت 

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استاندار فارس 
گفت: این استان با ۱۰۷ درصد اشتغالزایی در سال جاری، 
بیشــتر از تعهدات خود در زمینه ایجاد اشتغال عمل کرده 

است.
محمد هادی ایمانیه در حاشــیه گردهمایی یک روزه 
استانداران سراسر کشور در تهران افزود: بنا بر اعلام وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و تایید سازمان تامین اجتماعی 
کشور و براساس شاخص تعداد افراد بیمه شده جدید امسال، 
این استان بیش از تعهدات خود موفق به ایجاد اشتغال شده 

است.
وی ادامه داد: اســتان فارس در بین استان های بزرگ و 

همتراز خود در کشور، استان برتر در ایجاد اشتغال در سال 
۱۴۰۱ شناخته و معرفی شد.

او اظهار داشت: بدون شک دســت یابی به این جایگاه 
نتیجه همدلی و همکاری و مرهون تلاش مجموعه مدیریتی 
و کارکنان شریف دستگاه های متولی است که انتظار دارم 
دستگاه های ذی ربط در حفظ و ارتقاء این جایگاه کوشش 

مضاعف داشته باشند.
استاندار فارس افزود: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان، با هدف بررسی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی 
و خدماتی فارس به طور منظــم و متوالی با حضور مدیران 
ارشد دستگاه های اجرایی، بانک های عامل و متولیان بخش 
غیردولتی برگزار می شود و با تصمیماتی که در این جلسات 
اتخاذ می شود بیش از گذشته شــاهد راه اندازی مجدد یا 
افزایش تولید و اشتغال واحدهای مشکل دار در سطح استان 

خواهیم بود.
ایمانیه گفت: روند رســیدگی به مشکلات واحدهای 
تولیدی راکد در سال جاری با قوت همچنان ادامه خواهد 
داشت و می کوشیم این واحدها با مرتفع شدن مشکلات به 

چرخه تولید و خدمت رسانی به مردم بازگردند

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه با توجه به 
اختلاف فاحش قیمت بنزین در داخل کشور و مرزها، گفت 
: در سه شهرستان گیلانغرب، سرپل ذهاب و قصرشیرین 
محدودیتی برای کارت های آزاد جایگاه ها اعمال شده است.

فریدون یاسمی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کرمانشاه گفت : بیش از ۳۸ هزار خانوار فاقد 
اشتراک گاز طبیعی در استان داریم که از ابتدای سال تاکنون 
به صورت تدریجی نزدیک به یک هزار و ۴۰۰ لیتر نفت سفید 

توزیع کرده ایم.
وی با بیان اینکه مشکل خاصی برای تأمین نفت سفید 

و هرگونه فرآورده نفتی نداریم، ادامــه داد: اگر چنانچه در 
مواردی افت فشار گاز طبیعی به وجود آید در کمترین زمان 

ممکن سوخت مایع را جایگزین خواهیم کرد.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
کرمانشاه اضافه کرد: در مورد جایگاه های سی. ان. جی که 
افت فشار گاز داشتند و تعدادی هم تعطیلی شدند؛ بنزین 
بیشتری تزریق کردیم به طوریکه مصرف بنزین استان به ۲ 

میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر هم رسید.
وی از هم استانی ها خواست با توجه به اختلاف فاحش 
قیمت بنزین در داخل کشور و مرزها، تحت هیچ شرایطی 
کارت سوخت هوشمند بنزین را در اختیار هیچ کس قرار 
ندهند و گفت: در سه شهرستان گیلان غرب، سرپل ذهاب 
و قصرشیرین از روز شــنبه همین هفته محدودیتی برای 
کارت های آزاد اعمال شده و خیلی استفاده از کارت جایگاه ها 

برای رانندگان وجود ندارد.
یاسمی گفت: کسانی که دارای اشــتراک نفت سفید 
هستند سهمیه گاز مایع در کارت بانکی شارژ می شود، لذا در 
راستای جلوگیری از پرداخت وجه اضافی به عاملین توزیع 

حتما از کارت بانکی که در اختیار دارند، استفاده کنند .

استاندار:

 عملکرد فارس در حوزه تامین اشتغال
 بیش از تعهدات انجام شده است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه اعلام کرد؛

 اعمال محدودیت
 برای کارت های سوخت آزاد جایگاه ها

خبرخبر

 مدیرعامل گاز مازندران تاکید کرد؛
ضرورت اجرای صحیح طرح 

ملی اصلاح و بهینه  سازی 
موتورخانه ها

  ساری -خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
گاز مازندران در نشســت با پیمانکاران بر اجرای 
صحیح طرح ملی اصلاح و بهینه  سازی موتورخانه 

ها تاکید کرد
در پی اجرای طرح ملی اصلاح و بهینه  ســازی 
موتورخانه های واحدهای مسکونی و تجاری، دکتر 
قاسم مایلی رستمی با پیمانکاران اجراییِ این طرح، 
نشستی صمیمی برگزار و شخصاً به ارائه توضیحات 
لازم برای اجرای هرچه بهتر این طرح در ســطح 

استان پرداخت.
وی اجرای این طرح را در راســتای سیاســت 
های شرکت ملی گاز ایران مبنی بر صرفه جویی در 
مصرف گاز و حفظ و صیانت از این نعمت خدادادی 
برای نسلهای آینده برشمرد و افزود: با اجرای این 
طرح مشــترکین عزیز ۳ نوع خدمات رسانی مهم 
شامل اصلاح و ترمیم عایق کاری، تنظیم مشعل 
و نصب سیستم ضد رسوب موتورخانه واحدهای 
تجاری و مســکونی را از نمایندگان شــرکت گاز 

بصورت رایگان دریافت می کنند.
مدیرعامل گاز اســتان اظهار داشــت: صرفه 
جویی۱۰ تا ۱۲ درصدی مصرف گاز توســط هر 
مشترک دستاورد مهمی است که با اجرای طرح 
ملی و همسو با سیاست های مسئولیت اجتماعی 

بدست می آید.
    

 همزمان با سراسر کشور و با حضور 
وزیر نیرو؛

آئین تقدیر از بانوان صنعت 
آب و برق استان کردستان  

برگزارشد
ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-به مناســبت گرامیداشــت روز زن و مقام 
مادر طی مراسمی از بانوان صنعت آب و برق استان 

کردستان تجلیل شد.
در این مراسم  از بانوان شاغل در صنعت آب و برق 
استانهای سراسر کشور تقدیر به عمل آمد؛ ضمن 
آنکه در مراسمی که در سالن همایشهای وزارت نیرو 
برگزار گردید دکتر علی اکبر محرابیان وزیر نیرو به 

ایراد سخنرانی پرداخت.
در مراسمی که در شرکت برق استان و با حضور 
وزیر نیرو به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شــد، 
مدیرانن عامل و مشاورین بانوان صنعت آب و برق 
استان کردستان حضور داشتند و طی آن از چند 
نفر از بانوان شاغل در هر کدام از شرکتهای آبفا، آب 
منطقه ای و توزیع نیروی برق استان به نمایندگی 
از سایر بانوان شــاغل در صنعت آب و برق استان 

قدردانی به عمل امد.
در این مراسم از شرکت آبفا کردستان از چند تن 
از بانوان به نمایندگی از بانوان شرکت آبفا با اهدای 
لوح توسط مدیران عامل صنعت آب و برق استان 

کردستان تقدیر به عمل امد.

    
 بودجه ۳۰ هزار میلیاردی ریالی 

 شهرداری اراک
 به شورای شهر ارائه شد

اراک –صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-علیرضا 
کریمی شــهردار اراک در صحن علنی شــورای 
شــهر اراک حاضر و لایحه پیشنهادی بودجه ۳۰ 
هزار میلیارد ریالی ســال ۱۴۰۲ شهرداری اراک 
وسازمان های تابعه شــهرداری اراک با رشد ۵۷.۸ 
درصدی نسبت به متمم شــماره یک و رشد ۲۵ 
درصدی نسبت به متمم شماره دو جهت بررسی و 

تصویب، تقدیم شورای اسلامی شهر شد.
توجه به سرمایه انسانی و پرداخت حقوق پرسنل 
مدیریت شهری، افزایش مشارکت و سرمایه های 
اجتماعی و جلب رضایتمندی مردم، بهره گیری از 
فناوری های نوین و صرفه جویی در هزینه ها، کاهش 
تصدی گری و برون ســپاری فعالیت ها به بخش 
خصوصی، رویکرد محله محــوری و عدم افزایش 
ردیف های هزینه ای، تکمیل طرح های نیمه تمام 
از جمله اقداماتی اســت که مدیریت شهری برای 
عملیاتی کردن آن در سال آتی هدف گذاری کرده و 

بر روی آن تمرکز دارد.

استانها


